
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000701 入札日時 令和 7年 6月 6日　　午後01時30分

中学校給食用備品(オーブン等)の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年12月24日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日本調理機株式会社
1 落札                          ¥7,970,000         ¥7,800,000

新日本厨機株式会社
                          ¥8,080,000         ¥7,860,0002

株式会社アイホー
                          ¥8,240,000         ¥7,890,0003

株式会社中西製作所
                  4         ¥8,400,000         ¥7,890,000

日本給食設備株式会社
                  5         ¥8,250,000         ¥7,950,000

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日本調理機株式会社　千葉営業所　営業所長　中山　雄一

（２）落札額 （税抜）         ¥7,800,000

（税込） うち消費税        ¥8,580,000           ¥780,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000704 入札日時 令和 7年 6月 6日　　午後01時45分

中学校給食用備品（食堂用イス等）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 8月29日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社栄文堂
1 落札                          ¥6,114,600                   

株式会社スタッフ
                          ¥6,403,000                   2

                                                                                          3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社栄文堂　代表取締役　上嶋　哲夫

（２）落札額 （税抜）         ¥6,114,600

（税込） うち消費税        ¥6,726,060           ¥611,460

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000728 入札日時 令和 7年 6月 6日　　午後02時15分

中学校給食用消耗品（トレー）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 8月29日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                            ¥987,240                   

株式会社アイホー
                          ¥1,117,200                   2

株式会社中西製作所
                          ¥1,200,800                   3

新日本厨機株式会社
                  4         ¥1,216,000                   

日本調理機株式会社
                  5         ¥1,254,000                   

日本給食設備株式会社
                          ¥1,542,800                   6

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）           ¥987,240

（税込） うち消費税        ¥1,085,964            ¥98,724

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000744 入札日時 令和 7年 6月 6日　　午後02時30分

小学校給食用消耗品（トレー）の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 8月29日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

三和工業株式会社
1 落札                          ¥2,675,475                   

株式会社アイホー
                          ¥3,084,375                   2

株式会社中西製作所
                          ¥3,313,500                   3

新日本厨機株式会社
                  4         ¥3,454,500                   

日本調理機株式会社
                  5         ¥3,525,000                   

日本給食設備株式会社
                          ¥4,130,750                   6

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

三和工業株式会社　代表取締役　三枝　章浩

（２）落札額 （税抜）         ¥2,675,475

（税込） うち消費税        ¥2,943,022           ¥267,547

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000782 入札日時 令和 7年 6月13日　　午後01時30分

小学校給食用備品(消毒保管庫等)の購入
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 8月29日

契約方法 一般競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

新日本厨機株式会社
1 落札                          ¥4,840,000                   

日本調理機株式会社
                          ¥4,887,000                   2

株式会社中西製作所
                          ¥4,950,000                   3

日本給食設備株式会社
                  4         ¥4,960,000                   

株式会社アイホー
                  5         ¥5,030,000                   

株式会社関東三貴
                          ¥5,150,000                   6

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

新日本厨機株式会社　千葉営業所　営業所長　堀　智也

（２）落札額 （税抜）         ¥4,840,000

（税込） うち消費税        ¥5,324,000           ¥484,000

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


